
F Ö R R Ä T T E R

S N A C K S D E S S E R T E R

A L L T I D  P Å  S T A T T

Vitlöksbröd 

Äppelpaj glasstårta 

Höstsvamp på  
surdegsbröd

Bakad blåbärscheesecakeOlika sorter

Rödvinsbrässerad Oxkind

Råbiff (100g) 
Svamprisotto

Husets pasta 

Entrecoté 

Hamburgare  

Halstrad Röding

Toppas med picklad rödlök och
riven parmesan

Med palsternacks och blomkålspuré,.

Palsternackschips, picklad steklök

och knaperstekt sidfläsk

Med bakad spetskål, parmesan och
friterad grönkål

Serveras med café de parissmör,
rödvinssky, haricotsverts, bakad
tomat och pommes frites

Småländskt hängmörat nötkött, (150g)
rostad vitlöksdressing, tomat, sallad, pickles,
gruyèreost, friterad saltgurka och rökt
sidfläsk tillsammans med pommes frites

125 kr

245 kr

359 kr

149 kr

235 kr

125 kr

299kr

155 kr
249 kr

139 kr

199 kr

319 kr

För dig med allergier eller specialkost, låt vår personal få veta för bästa service. 

Meny
Med vår egen aioli

V A R M R Ä T T E R

Räksmörgås 
MSC-märkta handskalade räkor
(200 gr), ägg, majonnäs, sallad,
citron och syrad rödlök på
surdegsbröd.

115 kr

Vi arbetar med lokala råvaror och svenskt kött

 Kvällens glass (Ä)/sorbet 60 kr

Tillsammans med rödlök, gräslök,
kapris, rödbetor, friterad kapris,
dijonnaise och äggula

Med crunch och hallonsorbet

Serveras med kola och kanelstekta
äpplen 

Kvällens chokladtryffel 30 kr

Krämig kräftsoppa
Tillsammans med dillmarinerade
kräftstjärtar, oststänger och
parmesan

Serveras med hummerhollandaise,
citronsyrad gurka och grillad potatis

60 kr/st

Friterad saltgurka, rostade nötter,
friterade tunnbrödchips, oliver,
ölkorv


